
 

Zarządzenie Nr 90/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów uzupełniających członków rady sołeckiej  

                  we wsi Bielawy  

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 21 pkt. 2 załącznika do uchwały Nr 

VII/51/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Bielawy zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zarządzam wybory uzupełniające członków rady sołeckiej we wsi Bielawy.  

2. Ustalam termin i miejsce zebrania wiejskiego w celu dokonania wyborów uzupełniających                                   

     na dzień 26 sierpnia 2015 r., godz. 20:00 w świetlicy wiejskiej w Żegrówku.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Śmigla.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 


